



Gluten Free & Vegan Waffle Mix - add  
flour to water, then add butter mixing as you go

Ingredients:

Gluten Free Rice Flour, Sugar, Maize Starch, Sodium Bicarbonate E500, Monocalcium Phosphate E341, Egg Replacer, Salt, Rapeseed Oil, Vanillin, Gum E415

Recipe:

255ml of Water

250g of Flour

50g of Butter

**No Allergens Present**